

Nyhetsbrev 8

Januar 2023



Klub - og Balselskabet Harmonien

Harmonien – tradisjonsbærer og kulturinstitusjon!

**«Velkommen Oskar, Norges sol,
Velkommen i vår midte:
Akk gid, vi hadde hatt den stol
Hvorpå du skulde sitte.»**

Dette lille vers ble skrevet av Tønsbergs eminente skribent og vårt tidligere medlem, Emil Olsen, til Oscar IIs besøk i Tønsberg ved innvielsen av vår første jernbanestasjon i 1881. Det var bestilt en kongestol i Hamburg som kongen skulle benytte, men skipet som stolen ble fraktet med fikk makintrøbbel og ble forsinket. En stol måtte derfor lånes privat til kongens besøk og denne stolen ble testamentert til oss av et trofast medlem og står nå i vår biljardsal (rett ved Hylla).

Ved å «grave» litt finner man mange små historier og anekdoter fra Harmoniens tidligere tilværelse og Petter Christian Steenstrup har på en fremragende måte tatt vare på mye av denne historien i sin bok om Klub- og Balselskabet Harmonien – «Hvite hansker og sorte kuler». Kultur, tradisjoner og historie er viktig, men for at vi skal kunne fortsette å være den tradisjonsbæreren som vi har vært opp gjennom alle tider, må vi kombinere en levende klubb med et attraktivt klubb liv.

Klubblivet

Høsten 2022 ble et halvår fylt med historiske rekorder for vår klubbs del. Dette var rekorder vi gjerne skulle vært foruten selv om de skapte historie:

- Laveste antall deltakere på en tirsdagsmiddag – 9 personer
- Laveste deltakelse på et julebord – 54 personer

Deltakelsen hele høsten har vært ganske laber, med et lysglimt for Mortensgås, som ble meget vellykket og et godt besøkt arrangement, med over 80 personer påmeldte.

Harmonien er Tønsbergs eldste forening og det må vi sammen sørge for at vi fortsetter å være. Våre medlemmer er privilegerte da de kun har to forpliktelser, betale kontingenten og være «clubable» som det heter på godt norsk. Ut over dette har de bare rettigheter. De kan benytte sitt medlemskap hvordan de selv ønsker ved å delta i våre aktiviteter, middager, lunsjer, arrangementer, lese aviser eller andre publikasjoner i vårt bibliotek eller nyte en drink og se på tv.

Store Norske Leksikon sier: *Klubb er en sammenslutning av personer, ofte tilhørende samme samfunnslag og/eller sosiale interessegrupper hvor formålet er å dyrke felles selskapelige, politiske, kunstneriske eller andre interesser.*

Vi i Harmonien tilhører et fellesskap. Hva kan vi sammen gjøre for at vårt klubb liv skal få fornyet vitalitet? Ikke nøl med å gi innspill til ideer til formannen direkte eller til vår eminente sekretær.

Tvilsomme rekorder

Tønsbergs eldste

Klubb

Våre lokaler

Oppussing av møtefasiliteter

De av dere som har besøkt våre lokaler i det siste, har sikkert sett at våre konferansefasiliteter som hotell Klubben leier, har blitt flott pusset opp og fått en superfin finish og og fått tidsriktige fasiliteter. Hotellet har også gjort en stor jobb i bakgården med å fjerne store mengder masse og de vil fortsette dette arbeidet og lage plattinger og fine uterom for sine gjester.

Dialog med hotellets eiere

I forbindelse med ytterveggen mot Tollbodgaten ble det tatt kontakt med hotellets eiere med bakgrunn i fordeling av kostnadene forbundet med en rehabilitering av veggen. Denne kontakten resulterte i fornyet dialog med hensyn til vår kontrakt, vår eiendom og mulig endring i eierstrukturen. Som dere er kjent med har denne dialogen egentlig pågått en god stund, men har vært i bero da hotellets eiere har prioritert oppussing av hotellet og forbedring av driften.

Partene ser nå på mulighetene for en løsning der Harmonien eier de lokalene som vi benytter eksklusivt inklusive Peisstuen. Videre gjøres enkelte fasiliteter til fellesareal, mens det resterende avhendes til hotellets eiere. Dette innebærer en reseksjonering og en grundig gjennomarbeidet sameiekontrakt. En eventuell potensiell løsning vil selvsagt måtte legges frem for og vedtas av Generalforsamlingen.

Rekruttering og medlemsutvikling

184 innenbys medlemmer fortsatt 16 ledige plasser

Vår klubb har i dag totalt 303 medlemmer hvorav 184 innenbys og fullt betalende. Vi har videre 58 utenbys og 60 i den såkalte 70/25 kategorien (de som fyller 70 år og vært medlem i 25 år) som får ½ kontingent og ikke lengre tar opp en plass. Til slutt har vi ett livsvarig medlem. 10 nye medlemmer har blitt tatt inn i klubben i 2022 og ett nytt medlem så langt i 2023. Bestyrelsen har stort fokus på rekruttering av nye medlemmer. De beste ambasadører for vår flotte klubb er dere medlemmer og dere oppfordres til å finne og foreslå nye og passende kandidater.

Forslag, ønsker og innspill!

Nyrekruttering er veldig viktig både for klubbens fremtid og økonomi. Når dette er sagt er også rekruttering innad blant våre medlemmer helt essensielt i forhold til å få opp deltakelsen på våre tirsdagsmiddager, torsdagslunsjer og alle Harmoniens arrangementer. Vi må sammen videreføre og forme en levende klubb som våre medlemmer ønsker å gå i og prioritere i en hektisk hverdag. Dere oppfordres til å komme med forslag og ønsker for vår klubb og innspill som dere mener kan gjøre vår klubb enda mere attraktiv og levedyktig.

Nytt om aktiviteter

Biljard

Hovedturneringene i carambole og 8-ball er i gang og de første matchene er allerede spilt. Turneringen skal være ferdig til generalforsamlingen i mars. Det ble budt aktivt på våre spillere under julebordet i desember og auksjonen innbragte hele 36.800 kroner. Høyeste bud ble vår tidligere biljardinspektør, Jan Christophersen, til del. Han gikk for kr. 2.800,-. Lykke til alle biljardspillere! Nye spillere ønskes velkommen! Ta kontakt med vår sekretær eller Ole Rasmus Undrum hvis du ønsker å forsøke deg med biljarden – eller så kan du selvfølgelig møte opp og spille. Her er det ofte folk og trener.

Fredagspils 10.2.

Fredag 10. februar arrangeres årets første fredagspils. Hold av datoen. Invitasjon med meny og program kommer.

Vårfest 25. mars

Vår populære vårfest med ledsagere og gjester arrangeres lørdag 25. mars

Generalforsamling 14.
mars

Generalforsamlingen er 2. tirsdag i mars – 14. mars

Bridge

Klubbens bridgespillere møtes jevnlig og ønsker du å delta på bridgen så ta kontakt med Odd Wataker. Vi har plass til mange flere spillere.

Nye aktiviteter?

Er det andre aktiviteter dere ønsker at vi skal tilby så er det fint om dere kommer med forslag om dette!

----- 000-----

La oss sammen benytte 2023 til å foredle vårt kjære Klub- og Balselskab Harmonien.

**Hil deg du fagre, unge Aar,
Haabets Alfer glade dig følge,
Som Aphrodite op du staar
Af den friske, favnende Bølge.
Bring du os Glæde!
Split ei vort Venskabs hellige Kjæde,
Gjør du vor Tanke stor og sand,
At vi skue det Skjønhedens Land,
Hvor blandt Muser vi Dansen kan træde!**

Med dette nyttårsvers også av Limen (Emil Olsen) vil vi ønske dere alle et riktig godtt nytt år og velkommen til en aktiv og rikholdig vårsesong på Harmonien!

Direksjonen, januar 2023